SCRIPTA

Numéro Scripta : 9192

Auteur(s) : Engelgerus de Bohon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1182]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Engelgerus de Bohon confirme à l'abbaye de Savigny le don de Richard de Saint-Fromont dans la paroisse de Saint-Clair.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Archives Nationales, L 975, n. 1023.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXVI)

Cet acte n'est pas évoqué dans la charte de confirmation générale du roi Henri II en 1156-1158 mais évoqué dans la charte du même roi en 1177-1182.

Texte d'après A

Ego Engelgerus de Buhun concedo et confirmo in perpetuam elemosinam pro amore Dei et salute anime mee et omnium antecessorum ac successorum meorum donationem illam liberam et quietam et solutam ab omni servicio et consuetudine et seculari exactione quam dederunt Ricardus de Sancto Fromundo et Rohas uxor sua Willelmo de Sancto Fromundo filio eorum concedente de dominico suo quem tenebant de feodo meo Deo et ecclesie Sancte Trinitatis sancteque Marie de Savigneio et monachis ibidem servientibus Deo scilicet masuram Ernaudi que est inter duos rivulos quorum vocatur Rivuulus Fulcou alte vero vocatur rivulis Ernaudi ita quod duo capita ejusdem mesure tanguntur a prefatis duobus rivulis et est in parrochia Sancti Clari sub testibus istis Willelmo de Bosevilla, Gaufrido Brulfo, Gervasio de Bosevilla, Willelmi de Cavinneio, Gaufrido de Sancto-Fromundo.